

# MART

# 2024

# E-BÜLTEN

# ÖZLER PLASTİK ZİYARETİ

Stratejik iş ortağımız Özler Plastik, mevcut projemizle ilgili görüş alışverişinde bulunmak üzere şirketimize ziyarette bulundu. Toplantı sırasında mevcut projemizin durumu değerlendirildi ve gelecekteki iş birliğimize yönelik yeni projeler görüşüldü. Bu ziyaret hem mevcut projemizin başarısını pekiştirmemize hem de gelecekteki projeler için sağlam bir temel oluşturmamıza katkı sağladı.



# 24. ULUSAL TIP ÖĞRENCİ KONGRESİ

Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ) çatısı altında faaliyet gösteren Uludağ Bilimsel Araştırmalar Topluluğu tarafından düzenlenen 24. Ulusal Tıp Öğrenci Kongresi, 9-10 Şubat tarihleri arasında Prof. Dr. Mete Cengiz Kültür Merkezi'nde başarıyla gerçekleştirildi. Kongre, genç hekim adaylarından büyük ilgi gördü.



# 24. ULUSAL TIP ÖĞRENCİ KONGRESİ

Bizde Ünver Group olarak bu önemli etkinliğe sponsor olduk. Kongre Düzenleme Kurulu Başkanı Stj. Dr. Ercan Çayır, tamamlanan organizasyonun bilimsel açıdan oldukça verimli geçtiğini vurgulayarak, öğrencilerin sözlü ve poster sunumlarıyla katkı sağladığı kongreye emeği geçen ve katılan herkese teşekkürlerini iletti.



# TÜBİTAK PROJESİ

TÜBİTAK destekli projelerimizin denetimi için atanan İstanbul Üniversitesi'nden Prof. Dr. Ali Durmuş, şirketimize yönelik gerçekleştirdiği ziyaret esnasında, projelerimizle ilgili detaylı bir değerlendirme yaptı. Profesör Durmuş, incelemeleri sonucunda projelerimiz hakkında kapsamlı bir değerlendirme sunarak, önemli görüşlerini bizimle paylaştı. Bu ziyaret, projelerimizin bilimsel ve teknik açıdan güçlendirilmesi adına değerli bir katkı sağlamıştır.



## • UNVER TEAM

### İldeniz GÜL

Üretim Müdürü

# Kadının ve Erkeğin Yarattığı Değer Üzerine



Tüm yaşam alanlarında olduğu gibi, çalışma hayatında da sorumluluk ve haklar konusunda kadın-erkek eşitliğinden bahsetmek günümüz dünyasında henüz maalesef mümkün değil.

Kadın ve erkeğin biyolojik olarak düşünme ve karar verme yetenekleri, entelektüel ilgi alanları gibi birçok yönde farklılıkları olduğunu biliyoruz. Bu farklılıkların yarattığı değerlerimiz kuşkusuz çok farklı. Kadın ve erkeğin yarattığı değerler her iki tarafça bilindiğinde, hangi durumlarda hangi değer unsuru ile hareket etmemiz gerektiğini bilebilir ve olması gereken değer unsuru uygulamaya alınabilir. Seçimlerimizi hangi tarafın değer unsuru gerekiyorsa, "kadın" veya "erkek", o unsura göre yaparak hayat alanlarımızda daha güvenli ve yükselen eğilimde ilerleme sonucu alabiliriz.

Kadınların esnek ve kapsayıcı yanları, çalışma çevresindeki kişilere ve kurumlara kendilerine gerçekleştirme alanları açarken, erkeklerin de katı ve daha kuralcı yanları, sorumluluk alanlarının net olmasında fayda sağlayacaktır. Kadınların detay üzerine olan dikkatleri ve titizlikleri, mikro düzeyde gelişime açık olan alanları yakalamada fayda sağlarken, bütünsel yapıyı gören erkekler sayesinde de makro düzeyde geminin yürümesi bütünsel olarak değerlendirilir. Kadınların hayır demeyen direnişleri olmazı oldurmak için ivme verirken, erkeklerin sonuçları kabul etme hızı ve durum değerlendirmesinde kullandıkları mantık, sürdürülebilir güven ortamını ve değişimlere uyum sağlama kolaylığını sağlayacaktır. Her olguda olduğu gibi, kadın-erkek olgusunun da her iki tarafını da göz önünde bulundurmak önemlidir. "Her olguda olduğu gibi, kadın-erkek olgusunun da her iki tarafını da göz önünde bulundurmak önemlidir. Kadınlar Günü, bu değerli hatırlatmayı destekler; kadınların geçmişteki ve bugünkü katkılarını kutlamak, ilham almak ve gelecekte daha fazla eşitlik ve fırsatlar için birlikte çalışmayı taahhüt etmek için bir fırsattır.